
DD

EE

CC

AA

04

04

03

03

02

02

01

01

BB

05

05

08

08

10

10

11

11

12

12

13

13

G G

H H

I I

J J

F F

L L

M

N

06

06

07

07

15 16

17

CH CH

1.NP ±0 = 390,96
1.PP plocha HUT (výkop) 1250 m2,
výšková úroveň -3,26 m = 387,70
objem výkopu cca 1250 m3

1.NP ±0 = 390,96
plocha HUT (výkop) 450 m2,
výšková úroveň -1,80 m = 389,16
objem výkopu cca 450 m3

Řez HUT
76

Řez HUT
76

POZNÁMKA:

Současné 1.PP stávající budovy bylo původně 1.NP a okolní terén byl na jeho úrovni.
Následně zhruba před 2 lety se celá budova obsypala a úroveň terénu kolem budovy
se zvýšila o cca 1,0 m na jižní straně a cca 1,5 m na severní straně.
Stavební jáma pod jižní přístavbou bude hluboká cca 1 m ve vztahu ke stávajícím komunikacím.
To znamená, že bude zhruba na úrovní původního terénu před dosypáním a okolní budovy neohrozí.
Stavební jáma pod severní přístavbou bude hluboká 1,8 m ve vztahu k 1.NP a zhruba 1,5 m ke
stávajícímu dosypanému terénu. To znamená, že bude také zhruba na úrovni původního terénu
před dosypáním a okolní budovy neohrozí.

Dodavatel stavby si podle potřeby a povětrnostních podmínek provede vyspádování plochy ve sklonu 0,5%,
nebo jiné úpravy, pro zajištění odtoku povrchové dešťové vody po dobu provádění základových konstrukcí.

Sklon svahů přizpůsobit soudržnosti zeminy, aby se zabánilo sesuvu půdy.

388,86

388,92

388,98

389,03

389,13

388,85

388,86

388,99

388,87

389,07
388,95388,89

388,96

388,98
388,95

388,86

388,56388,56

388,31

388,33

388,58

388,54

388,64

389,08

388,38

388,51

388,59

388,63

388,68

388,58 388,57

388,60

388,72

388,63

388,62

388,63

388,52

388,68

388,67

388,45

388,98

388,50

388,98

388,72

388,70

388,65

388,82

388,72

388,69

388,76

388,74 388,75

388,77

388,83

388,95

389,97390,57

390,71

390,18390,35

390,67390,36

390,02

388,55

388,38388,67

Subdodavatel pilot na místě prověří nutnost provedení
výkopu pod severní přístavbou a případně provede vrtání
pilot ze stávajícího nasypaného terénu.
Pro účely ocenění VV se počítá provedení výkopu.

389,63

389,78 390,02

389,80

390,70 390,45

390,06

390,73390,69389,99
389,62

389,26

389,17

390,01 390,02

389,84

389,20

1000 19300 1000

15
69

9
10

00

1000 3080 1000

18
77

4

30
010

00

4085

9635

4985 1000 48300 1000

1000

10
00

12
82

5
10

00
70

54
10

00

1000 45625 1000

10
00

22
71

4

38
15

10
00

50
0

10
00

22
59

4

1000 3545

10
19

5
13

65
19

99
9

50300
14

82
5

80
54

12
14

5

3435

8640

4015

±0

1.NP

390,957 ±0

1.NP

390,957

DE C ABHIJ FCH

h.hr.hlavic 1.PP

-3,260
h.hr.hlavic 1.NP

-1,800

+390,06
+390,35

+390,70

Stávající terén

Výkop, po provedení pilot násyp

+389,16

+388,98
+388,67

+387,70
Stávající terén

Výkop

Stávající terén Stávající terén

Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

AGP nova spol. s r.o.

Vypracoval Odpovědný projektant Autorizoval

Název akce:

Investor:

Část:

Stupeň

Číslo výkresu

Objekt

Místo stavby:

Tel: 387 021 812
Fax: 387 316 076
E-mail: agpnova@agpnova.cz
www.agpnova.cz

Příloha:

Architekt

Projektová a obchodní spol. s r.o.
Tř. 28. října 17
370 01  České Budějovice

Nová ulice 13
370 01 České Budějovice
tel.: +420 387 021 813

Pracoviště projekce

 1 : 200

76

PERINATOLOGICKÉ CENTRUM - přístavba a
stavební úpravy stáv.pavilonu na parc.č.1270

Areál Nemocnice České Budějovice
(bývalý Dětský pavilon)

Nemocnice České Budějovice a.s., B. Němcové 585/54
370 87 České Budějovice

Výkopy

České Budějovice

České Budějovice

07.06.2013

10/2013

SO 01PS

A2

Korch, Ing.Fojtl, Ing.Hrabčák Ing.Zdeněk Hajný

Architektonické a stavebně technické řešení

KorchIvan Korch

 1 : 200

Výkopy

 1 : 200

Řez HUT


